

SPEEFER HOLDING ApS

Årsrapport

24. april 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/07/2015

Peter Falck Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPEEFER HOLDING ApS
 Gravsgade 42
 6760 Ribe

CVR-nr: 35836276
Regnskabsår: 24/04/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttet dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 24.04.14 - 31.12.14 udviser et resultat på DKK -25.230. Balancen viser en egenkapital på DKK 44.770.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende ud fra, at det er opstartsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 24. apr 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-25.230
Ordinært resultat før skat		-25.230
Ekstraordinært resultat før skat		-25.230
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-25.230
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-25.230
I alt		-25.230

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	44.770
Anlægsaktiver i alt		44.770
Aktiver i alt		44.770

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.
Registreret kapital mv.		70.000
Overført resultat		-25.230
Egenkapital i alt	3	44.770
Passiver i alt		44.770

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2014
	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-25.730</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	70.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-25.230	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-25.230</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>44.770</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Speefer ApS, Ribe	<u>100%</u>	<u>44.770</u>	<u>-25.230</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	70.000	0	0	0	70.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-25.230	0	-25.230
Egenkapital ultimo	70.000	0	-25.230	0	44.770

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Falck Hansen, Gravsgade 42, 6760 Ribe, Danmark.
Asadullah Mahmud, 7 Chatterson St. Whitby, ON-L1R 0B1, Canada